关于 2025年本科生国家奖学金

淮阴工学院拟推荐人员的公示

根据《教育部 财政部关于印发<本专科生国家奖学金评

审办法>的通知》（教财函〔2019〕105号）、《省教育厅关

于做好 2025 年普通高校国家奖学金国家励志奖学金有关工

作的通知》（苏教助函〔2025〕5号）等文件精神，经个人

申请、学院推荐和学校评审，拟推荐以下 57人申报 2025年

本科生国家奖学金，现将名单予以公示（详见附件）。

公示期为 2025年 10月 16日至 2025年 10月 24日，如

有异议，请通过电话或书面等形式向学工处反映。联系电话：

0517-83559360，邮箱：22020014@hyit.edu.cn。

附件：2025年本科生国家奖学金淮阴工学院拟推荐人员

学生工作处

2025年 10月 16日

附件：

2025年本科生国家奖学金淮阴工学院拟推荐人员

序号 学院 班级 姓名

1 机械与材料工程学院 金材 1222 厉欣欣

2 机械与材料工程学院 机自 1222 张文广

3 机械与材料工程学院 机自 1233 远嘉正

4 机械与材料工程学院 机电 1231 邵彧宸

5 机械与材料工程学院 机器人 1231 黄宇昊

6 自动化学院 测控 1222 杨玉婷

7 自动化学院 自动化 1222 周梦洁

8 自动化学院 电气 1233 沈诗凡

9 自动化学院 电气 1231 陈正航

10 电子信息工程学院 通信 1222 史瑾睿

11 电子信息工程学院 人工智能1231 武志成

12 电子信息工程学院 通信 1231 张晓宇

13 计算机与软件工程学院 物联网 1231 刘俊轶

14 计算机与软件工程学院 计算机 1221 华晴烨

15 计算机与软件工程学院 数据 1232 魏钰欣

16 建筑工程学院 建筑 1211 陈文杰

17 建筑工程学院 规划 1222 胡兴锋

18 建筑工程学院 建筑 1222 周珂宇

19 建筑工程学院 城地 1221 赵颖

20 化学工程学院 制药 1231 秦驿媛

21 化学工程学院 环境工程1231 许晓研

22 生命科学与食品工程学院、农学院 生物 1221 李恋

23 生命科学与食品工程学院、农学院 园林 1221 王志远

24 生命科学与食品工程学院、农学院 园艺 1221 李融融

25 生命科学与食品工程学院、农学院 园林 1231 陈静如

26 生命科学与食品工程学院、农学院 食科 1233 袁雨晖

27 交通工程学院 道桥 1231 夏安琪

28 交通工程学院 车辆 1231 杨静

29 交通工程学院 运输 1221 陈国鑫

30 交通工程学院 交通 1221 张子傲

31 管理工程学院 物流 1221 钱鑫鑫

32 管理工程学院 工管 1222 吴雪宁

33 管理工程学院 物流 1222 黄梦琼

34 商学院 会计 1222 姚贝贝

35 商学院 电商 1221 陆心灵

36 商学院 经济 1224 殷果

37 商学院 财管 1231 陈露露

38 商学院 财管 1232 辛迎春

39 商学院 经济 1232 王衍力

40 商学院 电商 1231 陆思帆

41 商学院 工商 1232 陈梦洁

42 商学院 国贸 1231 唐梦泠

43 商学院 会计 1231 朱彦儒

44 商学院 会计 1242 曹雨涵

45 数理学院 物理 1222 李庆盛

46 数理学院 金融数学1232 吴梦迪

47 人文与社会科学学院 行管 1222 常冰琪

48 人文与社会科学学院 社工 1221 常佳琪

49 人文与社会科学学院 社工 1231 刘雅

50 人文与社会科学学院 社工 1234 丁淑涵

51 外国语学院 俄语 1221 尹佳俊

52 外国语学院 翻译 1232 刘真好

53 设计艺术学院 环设 1222 薛钦

54 设计艺术学院 数媒 1222 刘雅妮

55 设计艺术学院 学前教育1231 王字萍

56 设计艺术学院 视传 1231 陈雨菲

57 翔宇学院 精英 1232 英贝贝